

แบบสรุปผลการสำนักรับการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน... พฤศจิกายน...

(ชื่อหน่วยงาน...กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์... รพ.คอนสัก...)

วันที่...30... เดือน...พฤษภาคม... พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงจัดจ้าง	คุณสมบัติที่คัดเลือก	โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	Ambo Lancet 200pc box	8,560.00	-	เฉพาะเจาะจง	บ.วินนักรัตน์พาณิชย์ จำกัด	8,560.00	ราคาต่ำสุด	9, 2/11/2563	9, 2/11/2563
	Tube Plastic	850.00	-	เฉพาะเจาะจง	บ.วินนักรัตน์พาณิชย์ จำกัด	850.00	ราคาต่ำสุด	10, 2/11/2563	10, 2/11/2563
2	น้ำยา CHEM	74,587.00	-	เฉพาะเจาะจง	บ.อี ฟอร์ แอด เอม	74,587.00	ราคาต่ำสุด	11, 2/11/2563	11, 2/11/2563
	น้ำยา Hematology CHEM	93,366.00	-	เฉพาะเจาะจง	บ.อี ฟอร์ แอด เอม	93,366.00	ราคาต่ำสุด	12, 2/11/2563	12, 2/11/2563
	น้ำยา CHEM	98,078.00	-	เฉพาะเจาะจง	บ.อี ฟอร์ แอด เอม	98,078.00	ราคาต่ำสุด		

เอกสารประกอบการประเมินราคาวัสดุที่ใช้ในการก่อสร้าง
โครงการขุดลอกคลองชลประทาน อ.บ้านดง อ.บ้านดง จ.บุรีรัมย์

วันที่ 20 พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	งานที่ซื้อหรือจ้าง	ปริมาณ (ม.ท.)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	วัสดุหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ผู้รับเหมา	รวม (บาท)	หมายเหตุ	สรุป	ตั้งแต่วันที่
1	วัสดุถมดิน 17 ไร่	9,506.00	9,506.00	9,506.00	ถมดิน	บริษัท อีคอน (สงขลา)	9,506.00	บริษัท อีคอน (สงขลา)	9,506.00		ถมดิน 17 ไร่	8.3
2	Power Supply 550W/AT จำนวน 5 ตัว @650.-	5,650.00	5,650.00	5,650.00	ไฟฟ้า	บริษัท บี เอส คอมพิวเตอร์ จำกัด	5,650.00	บริษัท บี เอส คอมพิวเตอร์ จำกัด	5,650.00		ไฟฟ้า 5 ตัว	8.1
	เบ้า 4 ตัว @250.-											
	คิบบอร์ด 4 ตัว @350.-											
	จำนวน 567 กก. @18.-											4
3	น้ำยาซักฟอก 3 แกลอน @155.-	7,519.00	7,519.00	7,519.00	น้ำยาซักฟอก	พิกิต เคมิคอล	7,519.00	พิกิต เคมิคอล	7,519.00		น้ำยาซักฟอก 3 แกลอน	
	น้ำยาซักฟอก 10 % จำนวน 6 แกลอน @165.-											
	น้ำยาปรับผ้านุ่ม 16 แกลอน @184.-											
	น้ำยาซักผ้า 16 แกลอน @195.-											84
4	กระเบื้องปูพื้น 70 แกวณ จำนวน 100 ไร่	29,250.00	29,250.00	29,250.00	กระเบื้องปูพื้น	เชอร์วิล	29,250.00	เชอร์วิล	29,250.00		กระเบื้องปูพื้น 70 แกวณ	
	กระเบื้องปูพื้น 80 แกวณ จำนวน 120 ไร่											
	กระเบื้องปูพื้น 5 ซม. 80 แกวณ จำนวน 50 ไร่											
5	น้ำดื่ม เค็มน 250 ลิตร จำนวน 118 ถัง	826.00	826.00	826.00	น้ำดื่ม	น้ำดื่มไอเพอร์	826.00	น้ำดื่มไอเพอร์	826.00		น้ำดื่ม เค็มน 250 ลิตร	1
6	น้ำมันเชื้อเพลิง 1-15 พต.63	22,998.00	22,998.00	22,998.00	น้ำมันเชื้อเพลิง	หจก. วิเศษ (2000) สาขาคลอง	22,998.00	หจก. วิเศษ (2000) สาขาคลอง	22,998.00		น้ำมันเชื้อเพลิง 1-15 พต.63	1
	จำนวน 1029.53 ลิตร											
7	ช่างไม้ 3 คน @550.-	1,650.00	1,650.00	1,650.00	ช่างไม้	ร้านปู	1,650.00	ร้านปู	1,650.00		ช่างไม้ 3 คน	1
8	วัสดุการเกษตร 3 รายการ	1,750.00	1,750.00	1,750.00	วัสดุการเกษตร	ร้านปู	1,750.00	ร้านปู	1,750.00		วัสดุการเกษตร 3 รายการ	
9	หลอดไฟ 5761 6V 30W PHILIPS V	360.00	360.00	360.00	หลอดไฟ	บริษัท แสงทิพย์วิศวกรรม จำกัด	360.00	บริษัท แสงทิพย์วิศวกรรม จำกัด	360.00		หลอดไฟ 5761 6V 30W PHILIPS V	1
	จำนวน 1 หลอด ห้องชั้นสูง											
10	วัสดุก่อสร้าง 4 รายการ (งาน IT)	350.00	350.00	350.00	วัสดุก่อสร้าง	ร้าน พ. โสการ	350.00	ร้าน พ. โสการ	350.00		วัสดุก่อสร้าง 4 รายการ	
11	บัตรเจ้าหน้าที่พร้อมภาพถ่าย 13 ชุด	2,889.00	2,889.00	2,889.00	บัตรเจ้าหน้าที่	พี.พี.ซี	2,889.00	พี.พี.ซี	2,889.00		บัตรเจ้าหน้าที่พร้อมภาพถ่าย 13 ชุด	

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินจัดซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคาตกลง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ บาท	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคา บาท
	ตัวหมั่นบิตเตอร์ 1 ชิ้น							
12	วัสดุงานปูน 9 รายการ	22,305.00	22,305.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านพฐูป	22,305.00	ร้านพฐูป	22,305.00
13	วัสดุก่อสร้าง (ซ่อมเครื่องควบคุมความเร็ว) Ward	250.00	250.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน พ. โสตะการ	250.00	ร้าน พ. โสตะการ	250.00
14	ยัด โนมติ มอเตอร์ปั๊มน้ำ (จ่ายกลาง)	220.00	220.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน พ. โสตะการ	220.00	ร้าน พ. โสตะการ	220.00
15	วัสดุไฟฟ้า 4 รายการ ติดตั้งตัวเปิด-ปิด สลับแอร์	3,605.00	3,605.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน พ. โสตะการ	3,605.00	ร้าน พ. โสตะการ	3,605.00
	ห้อง Server							
16	ชุดกดโถปัสสาวะชาย (เปลี่ยนตัว) 2 ชุด	1,100.00	1,100.00	เฉพาะเจาะจง	หจก. รวิวัฒน์ สาขาที่ 00001	1,100.00	หจก. รวิวัฒน์ สาขาที่ 00001	1,100.00
17	กระบอกใส่กรวยน้ำดื่มพลาสติก 3 ใบ @450.-	1,350.00	1,350.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านพฐูป	1,350.00	ร้านพฐูป	1,350.00
18	ไฟฉายแบบชาร์จไฟ 12 กระบอก @79.-	948.00	948.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเบญจพร ไกรทอง	948.00	ร้านเบญจพร ไกรทอง	948.00
19	ถ็อก กดโถปัสสาวะชาย SW201 at Home 1 ชุด	310.30	310.30	เฉพาะเจาะจง	หจก. รวิวัฒน์ สาขาที่ 00001	310.30	หจก. รวิวัฒน์ สาขาที่ 00001	310.30
		112,836.30						

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2563
ฝ่ายทันตกรรม โรงพยาบาลดอนสัก อําเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี

วันที่ 30 พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	โครงการจ้างทำฟันปลอม จำนวน 16 รายการ	18,287.37	18,287.37	เฉพาะเจาะจง (ข)	บ.ไชยา-อารี เติมดีล แลป จำกัด 18,287.37 บาท	บ.ไชยา-อารี เติมดีล แลป จำกัด 18,287.37 บาท		ลจ. 26 พ.ย. 2563
2	โครงการจ้างทำฟันปลอม จำนวน 2 รายการ	1,592.16	1,592.16	เฉพาะเจาะจง (ข)	บ.วีอาร์ เดนตอลคอร် ปอเรชั่น จำกัด 1,592.16 บาท	บ.วีอาร์ เดนตอลคอร်ปอเรชั่น จำกัด 1,592.16 บาท		ลจ. 26 พ.ย. 2563
3	โครงการจ้างทำฟันปลอม จำนวน 3 รายการ	2,728.50	2,728.50	เฉพาะเจาะจง (ข)	บ.วีอาร์ เดนตอลคอร် ปอเรชั่น จำกัด 2,728.50 บาท	บ.วีอาร์ เดนตอลคอร်ปอเรชั่น จำกัด 2,728.50 บาท		ลจ. 26 พ.ย. 2563
4	โครงการจ้างทำฟันปลอม จำนวน 2 รายการ	450.00	450.00	เฉพาะเจาะจง (ข)	บ.เอ็กซา ซีนแอม จำกัด 450.00 บาท	บ.เอ็กซา ซีนแอม จำกัด 450.00 บาท		ลจ. 26 พ.ย. 2563
5	โครงการซื้อวัสดุทันตกรรม จำนวน 5 รายการ	14,320.88	14,320.88	เฉพาะเจาะจง (ข)	บ.ทีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 14,320.88 บาท	บ.ทีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 14,320.88 บาท		ลจ. 26 พ.ย. 2563
6	โครงการซื้อวัสดุทันตกรรม จำนวน 3 รายการ	4,235.00	4,235.00	เฉพาะเจาะจง (ข)	บ.เอสดี มีนคเวท (1988) จำกัด 4,235.00 บาท	บ.เอสดี มีนคเวท (1988) จำกัด 4,235.00 บาท		ลจ. 26 พ.ย. 2563
7	โครงการซื้อวัสดุทันตกรรม จำนวน 2 รายการ	2,100.00	2,100.00	เฉพาะเจาะจง (ข)	บ.ไทรวี เติมดีล อีนิคอร် ปอเรชั่น จำกัด 2,100.00 บาท	บ.ไทรวี เติมดีล อีนิคอร် ปอเรชั่น จำกัด 2,100.00 บาท		ลจ. 26 พ.ย. 2563
8	โครงการซื้อวัสดุทันตกรรม จำนวน 1 รายการ	7,150.00	7,150.00	เฉพาะเจาะจง (ข)	บ.ดาร์ฟี่ (ประเทศไทย) จำกัด 2,200 บาท	บ.ดาร์ฟี่ (ประเทศไทย) จำกัด 2,200 บาท		ลจ. 26 พ.ย. 2563
ยอดรวม		50,863.91					- ถูกต้องตรงตาม รายละเอียดแนบและเงื่อนไขที่กำหนด / เป็นราคาที่ เหมาะสมกับ คุณภาพและ คุณสมบัติ	

แบบสรุปผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤศจิกายน 2563

โรงพยาบาลดอนสัก อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี

วันที่ 1-30 พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินจัดซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	เวชภัณฑ์ที่มีใบกำกับภาษีมูลค่าเพิ่ม	12,720.00	12,720.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เอเชีย เมคคอลล อินดัสตรี จำกัด /12,720.- บาท	บ.เอเชีย เมคคอลล อินดัสตรี จำกัด /12,720.- บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน ตามเงื่อนไขส่วนราชการกำหนด	0009/2564 , 28 ต.ค.63
2	เวชภัณฑ์ที่มีใบกำกับภาษีมูลค่าเพิ่ม	25,500.00	25,500.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอสพี คมคติเทค / 25,500-บาท	หจก.เอสพี คมคติเทค / 25,500-บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมและมีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน ตามเงื่อนไขส่วนราชการกำหนด	0003/2564, 16 ต.ค.63